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Wykonawcy,
ktorzy pobrali SIWZ

Odpowiedzi na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup sprzetu medycznego dla Zachodniego Centrum
Medycznego sp. z 0.0. w Kro$nie Odrzanskim

W zwiazku z zapytaniami dotyczacymi tresci SIWZ, Zamawiajacy udziela wyjasnien na podstawie art.
38 ust. 112 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2017 .,
poz. 1579 ze zm.), bez ujawniania zrodia zapytania, oraz zamieszcza na stronie -
www.bip.powiatkrosnienski.pl.

Pytanie nr 1

Dotyczy Czesci nr 2 poz. 1 - Pluczko-dezynfektor — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z Czesci nr 2 poz. 1 ptuczko-dezynfektora oraz
utworzenie odrebnego pakietu? Obecna konstrukcja SIWZ prowadzi ograniczenia ilosci Wykonawcow
mogacych przystapi¢ do przedmiotowego postepowaniai zaweza grono Oferentow. Podzielenie pakietu
umozliwitoby wiekszej ilosci Wykonawcow zlozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, parametrow
technicznych, jakosci, kosztow eksploatacii i serwisu.

Odpowiedz do pyt. Nr 1
Wymaga sie ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - czes$¢ nr 2, poz. 1 Pluczko-dezynfektor
Czy Zamawiajacy przez pojecie dyszy rozumie pojedynczy strumien wody?

Odpowiedz do pyt. Nr 3
Zamawiajacy wyjasnia, ze przez pojecie ,dyszy" oznacza pojedynczy strumien wody.
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,Pytanie nr 1 - czes¢ nr 2, poz. 1 Pluczko-dezynfektor - umowa

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od §6, pkt. 4, lub wyrazi zgode na jego zmiang w sposab
nastepujacy “W przypadku koniecznosci wydtuzenia okresu naprawy ponad termin 14 dni Wykonawca
zobowigzany jest do udostepnienia Zamawiajacemu innego sprzetu tego samego typu do czasu
zakonczenia naprawy (lub podzespotu) celem zapewnienia cigglosci wykonywanych swiadczen.
Sytuacja ta, nie powoduije naliczania kar umownych.”

Odpowiedz do pyt. Nr 1
Zapisy w zalgczniku nr 1 do SIWZ - wzorze umowy pozostajg bez zmian.

»Pytanie nr 2 - czes¢ nr 2, poz. 1 Pluczko-dezynfektor - umowa

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od §6, pkt. 7, lub wyrazi zgode na jego zmiane w sposob
nastepujacy ,Wykonawca wymieni na nowy, wolny od wad element (cze$¢) przedmiotu umowy, ktory
byt poddany 3 naprawom gwarancyjnym.”

Odpowiedz do pyt. Nr 2
Zapisy w zataczniku nr 1 do SIWZ - wzorze umowy pozostajg bez zmian.




